
Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č.obj.: E617-S-557/2019; č. zhot.: 19-041.250 uzavřené dne 06. 03. 2019  
(dále též „Smlouva“) mezi: 

 
Objednatelem: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc – organizační jednotka 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 
 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 

Zhotovitelem: 
Společníci Společnosti „SP + SEU_Pardubice – Stéblová_DSP“ založené Smlouvou o společnosti 

ze dne 27. 11. 2018, se sídlem na adrese Společníka 1 
 

SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088 
bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

 
Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s, Projektové středisko Hradec Králové 

Hradecká 1151, 500 03 Hradec Králové 
jako „Správce“ a „Společník 1“ 

 
a 

SUDOP EU a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 21645 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 
jako „Společník 2“ 

 
zastoupená společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ: 

25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 27. 11. 2018 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
zhotovení dokumentace pro stavební povolení a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby: 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

„Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba, zdvoukolejnění 
Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová“ 

ISPROFOND: 5533520003 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti: 

1) Zrušení rozhodnutí Magistrátu města Pardubic, stavebního úřadu ze dne 16.7.2018, č.j. MnP 
53918/2018 o umístění stavby „Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, 
zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová“ rozhodnutím Krajského úřadu 
Pardubického kraje č.j. KrÚ 37652/2019/5/OMSŘI/Vod.  
Z důvodu pokračování územního řízení v prvním stupni uvedené stavby je nezbytná aktualizace 
seznamu pozemků dotčených stavbou a časově omezených vyjádření dokladové části DÚR. 

2) Doplnění seznamu poddodavatelů na základě dohody smluvních stran. Seznam je uvedený v příloze 
č. 4 tohoto Dodatku č. 1. 

 

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se tak smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění článku 3., 
odst. 3.3, článku 5., odst. 5.16, a Příloh č.1, 4 , 5 a 8 Smlouvy. 

 

I. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly s odvoláním na ust. čl. 5 odst. 5.3. Smlouvy 
na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E617-S-557/2019; č. zhot.: 19-041.250 takto: 

1. V Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY se zrušuje stávající text odst. 3.3 a 
nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný DSP a 
řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto 
Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování DSP a cenu za 
výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je: 

 
Cena Díla dle Smlouvy bez DPH:     56 016 000,- Kč 
Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 Smlouvy, bez DPH       396 000,- Kč 
Celková Cena Díla včetně prací dle dodatku č. 1 Smlouvy bez DPH: 56 412 000,- Kč 

slovy: padesátšestmilionůčtyřistadvanácttisíckorun českých 
 

2. V Příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla se vkládá za text „ Součástí díla  je rovněž zejména“  nový 
bod, který zní   

• aktualizace seznamu pozemků dotčených stavbou a časově omezených vyjádření 
dokladové části DÚR. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

3. V Příloze č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla se vkládá nová položka č.21 - aktualizace seznamu pozemků 
dotčených stavbou a časově omezených vyjádření dokladové části DÚR  a cena  396 000,00 Kč za 
provedení výše uvedené aktualizace DÚR. 

Dále se pak v části  „Cena díla“ navyšuje cena díla o částku dodatečných prací dle tohoto dodatku  a 
v části „Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DSP a výkon 
autorského dozoru“  se vkládá nová 1b.   Dílčí etapa a mění cena „Celkem“ . 

4. V Příloze č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění se vkládá nový dílčí termín plnění  1b. pro  provedení 
aktualizace dokladové části DÚR v dohodnutém rozsahu do 8 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy  a 
fakturace 100% ceny za dodatečné služby dle Dodatku č. 1. 

5. V Příloze č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů se rozšiřuje seznam poddodavatelů o subjekty, 
uvedené v Příloze č. 4  tohoto dodatku v řádcích 4 - 13. 

6. Čl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- zrušuje se stávající text odst. 5.16. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 
Specifikace Díla 
 nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 2: 
Obchodní podmínky OP/DSP/14/18 
 

Příloha č. 3: 

Technické podmínky:  
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) 
b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby VTP/DSP/09/18 
c) Zvláštní technické podmínky ze dne 6. 9. 2018 

Příloha č. 4: 
Rozpis Ceny Díla 
 nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 5: 
Harmonogram plnění 
 nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 6: 
Oprávněné osoby 
 

Příloha č. 7: 
Seznam požadovaných pojištění 
 

Příloha č. 8: 
Seznam poddodavatelů 
 nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 9: 
Související dokumenty 
 

Příloha č. 10:   
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 
 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.obj.: E617-S-557/2019; č. zhot.: 19-041.250 nedotčená Dodatkem 
č. 1 se nemění. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a 
zhotovitel 2 (dvě) vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

 

4. Přílohou Dodatku č. 1 a nedílnou součástí Smlouvy jsou: 

 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): 
Specifikace díla  
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): 
Rozpis Ceny Díla 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): 
Harmonogram plnění 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 4 (Příloha č. 8 Smlouvy): 
Seznam poddodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

 
 
 
V Praze dne15.7.2019 V Praze dne  

 

 

..................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

 

 

..................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
 

 

 

..................................................... 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 
 

 

..................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze 

dne 27.11.2018 
SUDOP EU a.s. 

 
 

 

..................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze 

dne 27.11.2018 
SUDOP EU a.s. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

 
 

Příloha č. 1 (Příloha č.1 Smlouvy) 

Specifikace Díla 

 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby pro vydání stavebního povolení (DSP) včetně 
veřejnoprávního projednání, zajištění všech podkladů k vydání stavebního povolení, zpracování dokumentů a zajištění 
činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi ve fázi přípravy dle zák. č. 309/2006 Sb., v platném znění, a včetně 
výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 

 

Součástí díla je rovněž zejména:   

- aktualizace seznamu pozemků dotčených stavbou a časově omezených vyjádření dokladové části DÚR; 

- zpracování vyplněné žádosti o stavební povolení, včetně všech vyžadovaných podkladů a příloh; 

- zpracování žádosti o podporu z prostředků Evropských strukturálních a investičních fondů v rámci Operačního 
programu Doprava (2014-2020); 

- zpracování podkladů pro zadávací řízení na realizaci stavby v potřebném množství a podobě (zvláštní technické 
podmínky a soupis prací dle vyhl. č. 169/2016 Sb., v platném znění); 

- zajištění vydání certifikátů o shodě vydávaných notifikovanou osobou v souladu s platnými směrnicemi 
Evropského parlamentu a Rady o interoperabilitě konvenčního železničního systému. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

 
Příloha č.2 (Příloha č. 4 Smlouvy) 

Rozpis Ceny Díla 

 Cena za zpracování DSP (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru: 

1.  Základní služby na zpracování DSP 

 

Položka Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena 
Cena 

celkem 

1 

Zpracování DSP vyjma příloh G, H a I, včetně 
všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném znění dle VTP a 
ZTP 

hod   40 320 000 

2 

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 

hod   162 000 

3 

Kompletní dokladová část (v rozsahu přílohy 
H - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti 

hod   1 698 000 

4 

Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 
včetně inženýrské činnosti 

hod   1 560 000 

5 
Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks 
 

 540 000 

6 
Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP) 

ks 
 

 120 000 

Celkem za základní služby: 44 400 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
2. Dodatečné služby na zpracování DSP 

Položka Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena 
Cena 

celkem 

7 Aktualizace záměru projektu dle požadavku 
VTP a ZTP)  hod   438 000 

8 Zajištění mapových podkladů km   62 000 

9 Geodetické práce km   1 170 000 

10 Doplňující geotechnický průzkum pro 
železniční spodek km   910 000 

11 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb hod   1 902 000 

12 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.) hod   102 000 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

13 Analýza a vyhodnocení rizik hod   78 000 

14 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě hod   1 146 000 

15 Koordinátor BOZP v přípravě hod   66 000 

16 Zpracování žádosti o spolufinancování 
stavby dle požadavku VTP a ZTP hod   132 000 

17 

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP 

hod   216 000 

18 Aktualizace posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí   hod   1 656 000 

19 Vizualizace   hod   1 602 000 

20 
Průkaz dopravně technologického a 
kapacitního charakteru pro připravované 
traťové úseky 

hod   276 000 

21 
aktualizace seznamu pozemků dotčených 
stavbou a časově omezených vyjádření 
dokladové části DÚR 

hod   396 000 

Celkem za dodatečné služby: 10 152 000  

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
3. Cena za výkon autorského dozoru 

Položka Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena *) 
Cena 

celkem 

21 
rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle zadávací dokumentace 

hod 
  1 860 000 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou 
předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad „31“ měsíců) v celkovém počtu 1 550 hodin. Uvedená 
cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace 
Stavby. 

 Cena Díla: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

56 412 000,00 Kč 11 846 520,00 Kč 68 258 520,00 Kč 

Z toho     

Cena za zpracování Projektu     

54 552 000,00 Kč 11 455 920,00 Kč 66 007 920,00 Kč 

Cena za výkon autorského dozoru     

1 860 000,00 Kč 390 600,00 Kč 2 250 600,00 Kč 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  
zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DSP a výkon 
autorského dozoru: 

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

       1a.   Dílčí etapa 10 831 200,00 Kč 13 105 752,00 Kč 

       1b.   Dílčí etapa 396 000,00 Kč 479 160,00 Kč 

       2.   Dílčí etapa 16 246 800,00 Kč 19 658 628,00 Kč 

       3.   Dílčí etapa 10 831 200,00 Kč 13 105 752,00 Kč 

       4.   Dílčí etapa 16 246 800,00 Kč 19 658 628,00 Kč 

      3.   Výkon autorského dozoru 1 860 000,00 Kč 2 250 600,00 Kč 

Celkem: 56 412 000,00 Kč 68 258 520,00 Kč 

 
 
 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba, 

zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1 

 

Příloha č. 3 ( Příloha č. 5 Smlouvy ) - Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností prováděných v Dílčí 
etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - - 
1a. Dílčí etapa do 6měsíců  

od nabytí účinnosti Smlouvy 
Fakturace 20% ceny DSP 

Předání doplňujících průzkumů Předávací protokol (pro Část Díla) 

1b. Dílčí etapa do 8 měsíců  
od nabytí účinnosti Smlouvy 

Fakturace 100% ceny za dodatečné 
služby dle Dodatku č. 1 

Aktualizace dokladové části DÚR Předávací protokol (pro Část Díla) 

2. Dílčí etapa Do 10 měsíců 
od nabytí účinnosti Smlouvy 

Fakturace 30% ceny DSP 

DSP k připomínkovému řízení dle VTP, 
Průkaz dopravně technologického a 
kapacitního charakteru pro 
připravované traťové úseky 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

3. Dílčí etapa do 13 měsíců 
od nabytí účinnosti Smlouvy 

Fakturace 20% ceny DSP 

DSP se zapracovanými připomínkami 
dle VTP 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

4. Dílčí etapa do 15 měsíců 
od nabytí účinnosti Smlouvy 

Fakturace 30% ceny DSP 

Definitivní předání DSP s kompletní 
dokladovou částí se zapracovanými 
připomínkami z projednání, náklady a 
oceněnými soupisy prací ve struktuře 
dle VTP, 
návrhem ZTP na realizaci stavby  
Podání žádosti o stavební povolení 

Předávací protokol 
Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního úřadu 

5. Dílčí etapa Do 31 měsíců 
(předpoklad 2/2021-8/2023) 

Fakturace AD s čtvrtletním 
plněním dle harmonogramu 

provádění stavby. 

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 31měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta 

Termín dokončení Díla předpoklad do 31. 8. 2023 
(v závislosti na zahájení 5. Dílčí 

etapy) 

 Po ukončení přejímacího řízení Stavby a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského dozoru projektanta) 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 3.stavba,  

zdvoukolejnění  Pardubice-Rosice nad Labem -Stéblová 

Dodatek č. 1  

 

Příloha č.4  (Příloha č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace subdodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČ) Věcný rozsah subdodávky 

Hodnota subdodávky v 
% z ceny za zpracování 

Projektu 
IXPROJEKTA s.r.o. 
Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 
IČ: 03977471 

Zpracování zakázky PS sdělovacího 
zařízení. 

 

CTECH s.r.o.  
Michelská 29/6, 140 00 Praha - Michle IČ: 
26494183 

Zpracování vizualizace.  

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
IČ: 485 88 733 

Zpracování zakázky v rozsahu SO 
inženýrských sítí, železničních přejezdů, 
kabelovodů a demolic. 

 

4roads s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 1426/7, 16000 Praha 
IČ: 063 27 354 

Přeložky inženýrský sítí – horkovody, 
plynovody 

 

Ing. Stanislav Marhold 
V. Nezvala 1329, 56501 Choceň 
IČ: 44462948 

Přeložky inženýrský sítí – 
sdělovací vedení CETIN 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
Kounicova 688/26, 611 36 Brno 
IČ: 449 60 417 

Energetické výpočty  

Arrano Group s.r.o. 
Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc 
IČ: 267 92 303 

Posouzení analýzy rizik podle směrnice 
402/2013 

 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4, Braník 
IČ: 27257258 

Posouzení shody s technickými 
požadavky na interoperabilitu 
železničního systému 

 

Ing. Radek Brokl 
Husova 525, 506 01 Jičín 
IČ: 664 26 219 

Technická pomoc, inženýrské (mostní) 
objekty 

 

BORGATA s.r.o. 
Faltysova 1497/10, 156 00 Praha 5 
IČ: 27378993 

Pyrotechnický průzkum  

ATEM - Ateliér ekologických modelů, s.r.o. 
Roztylská 1860/1 
IČ: 271 81 278 

Akustická studie pro fázi výstavby  

Libor Brož 
Havlíčkova 1549/26, 412 01 Litoměřice 
IČ: 46720880 

Měření hluku a vibrací  

Ing. František Moravec 
Lipová 1497, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
IČ: 45124957 

Podklady pro zábory lesního půdního 
fondu 

 

 

Celkový podíl subdodavatelů na zakázce činí 12,7%. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 340628

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f3144692-0622-4926-a04e-e83ed55941ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2019 09:02:00


		2019-07-18T07:02:03+0000




